АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.01.2016                                   п. Кедровый                                         №15-п

О создании официального сайта администрации поселка Кедровый Красноярского края

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ      «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  государственных органов  и  органов  местного  самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края:

1. Создать официальный сайт администрации поселка Кедровый Красноярского края (URL http://kraskedr.ru)
2. Возложить обязанности по размещению и обновлению информации на системного администратора администрации поселка Кедровый Красноярского края
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И.о. главы администрации
поселка Кедровый
Красноярского края 							   О.И. Борисенко